
ZARZĄDZENIE NR OR.120.143.2019
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z  dnia 
27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 29/III/2018 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok Burmistrz Woźnik 
zarządza co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 47 430,00 zł
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 50 710 288,88 zł
1. bieżące w kwocie: 47 430,00 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 47 430,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 47 430,00 zł
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 53 368 934,88 zł
1. bieżące w kwocie: 47 430,00 zł
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego:  1 830,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 130,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 20 300,00 zł
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  45 600,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej:

- dział 921; rozdz. 92195 § 4210 - 1 200,00 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: C0FE7802-AC4D-4ECC-8D1E-84A77D6A0DE1. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Woźnik

Michał Aloszko

Id: C0FE7802-AC4D-4ECC-8D1E-84A77D6A0DE1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 47 430,00

85504 0,00 47 430,00

0,00 47 430,00

razem: 0,00 47 430,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 47 430,00

0,00 0,00

Ogółem: 50 662 858,88 50 710 288,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 700 570,00 7 700 570,00

majątkowe 7 413 764,00 7 413 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 096 764,00 7 096 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
603 806,00 603 806,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

247 690,00 295 120,00

bieżące 43 249 094,88 43 296 524,88

Wspieranie rodziny 247 690,00 295 120,00

bieżące

Rodzina 9 272 646,00 9 320 076,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.143.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: C0FE7802-AC4D-4ECC-8D1E-84A77D6A0DE1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

243 343,35 243 343,35 243 343,35 0,00 243 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 143,35 242 143,35 242 143,35 0,00 242 143,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 343,35 243 343,35 243 343,35 0,00 243 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 143,35 242 143,35 242 143,35 0,00 242 143,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 343,35 243 343,35 243 343,35 0,00 243 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 143,35 242 143,35 242 143,35 0,00 242 143,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 400,00 256 400,00 220 100,00 87 690,00 132 410,00 36 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 400,00 256 400,00 220 100,00 90 090,00 130 010,00 36 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 900,00 216 900,00 185 600,00 66 790,00 118 810,00 31 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 900,00 216 900,00 185 600,00 69 190,00 116 410,00 31 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 385 871,00 9 385 871,00 469 134,00 358 411,00 110 723,00 5 000,00 8 911 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 430,00 47 430,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433 301,00 9 433 301,00 470 964,00 360 241,00 110 723,00 5 000,00 8 957 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.143.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: C0FE7802-AC4D-4ECC-8D1E-84A77D6A0DE1. Podpisany Strona 1



302 220,00 302 220,00 62 220,00 58 210,00 4 010,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 430,00 47 430,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 650,00 349 650,00 64 050,00 60 040,00 4 010,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 600,00 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 270,00 45 270,00 45 270,00 45 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 799,00 46 799,00 46 799,00 46 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 440,00 8 440,00 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703,00 8 703,00 8 703,00 8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 703 194,65 3 788 456,65 3 771 256,65 261 100,00 3 510 156,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 914 738,00 2 914 738,00 0,00 0,00

-17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 703 194,65 3 788 456,65 3 771 256,65 278 700,00 3 492 556,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 914 738,00 2 914 738,00 0,00 0,00

3 611 190,00 1 176 452,00 1 174 452,00 185 900,00 988 552,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 434 738,00 2 434 738,00 0,00 0,00

-17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611 190,00 1 176 452,00 1 174 452,00 203 500,00 970 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 434 738,00 2 434 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 652,00 483 652,00 483 652,00 0,00 483 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 052,00 466 052,00 466 052,00 0,00 466 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 447,00 1 588 447,00 106 147,00 200,00 105 947,00 1 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-4 120,77 -4 120,77 -4 120,77 0,00 -4 120,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,77 5 320,77 5 320,77 300,00 5 020,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 647,00 1 589 647,00 107 347,00 500,00 106 847,00 1 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

168 447,00 168 447,00 106 147,00 200,00 105 947,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,77 -4 120,77 -4 120,77 0,00 -4 120,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,77 5 320,77 5 320,77 300,00 5 020,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 647,00 169 647,00 107 347,00 500,00 106 847,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,77 5 020,77 5 020,77 0,00 5 020,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 720,77 25 720,77 25 720,77 0,00 25 720,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 589 234,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 589 234,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 1 589 234,00

przed zmianą 1 589 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: C0FE7802-AC4D-4ECC-8D1E-84A77D6A0DE1. Podpisany Strona 2



84 650,00 84 650,00 84 650,00 0,00 84 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,77 -4 120,77 -4 120,77 0,00 -4 120,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 529,23 80 529,23 80 529,23 0,00 80 529,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 321 504,88 40 634 100,88 26 895 344,73 15 813 723,31 11 081 621,42 2 868 121,51 9 978 165,46 692 469,18 0,00 200 000,00 12 687 404,00 12 687 404,00 0,00 0,00

-25 320,77 -25 320,77 -25 320,77 0,00 -25 320,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 750,77 72 750,77 27 150,77 22 130,00 5 020,77 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 368 934,88 40 681 530,88 26 897 174,73 15 835 853,31 11 061 321,42 2 868 121,51 10 023 765,46 692 469,18 0,00 200 000,00 12 687 404,00 12 687 404,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 9 561 945,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 9 561 945,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C0FE7802-AC4D-4ECC-8D1E-84A77D6A0DE1. Podpisany Strona 3




